

FÖRFARANDE FÖR GENOMFÖRANDE AV KONKURRENSPOLITIKEN

EUROPEISKA KOMMISSIONEN

Förhandsanmälan av en koncentration

(Ärende COMP/M.7026 – Amvest/NPM Capital/DGH Participaties/Jopli Participaties/Erve Hulsgorst Participaties/DLH)

Ärendet kan komma att handläggas enligt ett förenklat förfarande

(Text av betydelse för EES)

(2013/C 264/11)

1. Kommissionen mottog den 4 september 2013 en anmälan om en föreslagen koncentration enligt artikel 4 i rådets förordning (EG) nr 139/2004⁽¹⁾, genom vilken företagen Amvest Vastgoed BV (*Amvest*), kontrollerat av PGGM och AEGON, tillsammans med de nuvarande majoritetsaktieägarna DGH Participaties BV, ägt av S.S. Postma, Jopli Participaties, ägt av J Bleichrodt, Erve Hulshorts Participaties, ägt av J.C.J. Schellekens, och NPM Capital NV (*NPM*), helägt av SHV Holdings NV (*SHV Holdings*), ett nederländskt familjeägt företag, på det sätt som avses i artikel 3.1 b i EG:s koncentrationsförordning, förvärvar gemensam kontroll över företaget DLH BV och dess dotterbolag (inklusive Dagelijks Leven Zorg BV) (*DLH*) genom förvärv av aktier i ett nyskapat företag som utgör ett gemensamt företag. Alla involverade företag ligger i Nederländerna.

2. De berörda företagen bedriver följande affärsverksamhet:

- Amvest: Nederländsk förvaltningsfond och stödföretag för bostäder och bostadsområden huvudsakligen belägna inom regioner med stark ekonomi i Nederländerna. Det är gemensamt kontrollerat av PGGM, ett stort nederländskt företag verksam inom pensionsförvaltning och investeringsförvaltning, och AEGON, ett stort nederländskt företag verksam inom pensionsförsäkringar,
- NPM: Nederländskt riskkapitalbolag som förvaltar investeringar inom olika sektorer, bland andra leverans av fordonsdelar (Prins Autogassystemen och Stern Groep), byggnadsmaterial (Deli Maatschappij och Synbra), konsumtionsvaror (Auping, Continental Bakeries, Dujardin, HAK, IBG, Royaan, Smartwares, VSI), hälsovård (Artsenzorg, Dermicis, Medinova, MediQuest, Medux, Optelec, Othopedium), e-handel (Kramp), industritjänster (Abird, Helvoet, Hertel, VanDerLande, Workfox), teknik (FibreMax, Kiwa), detaljhandel (Belgische Distributiedienst) och havstransporter (NileDutch). NPM är helägt av SHV Holdings NV (*SHV Holdings*), ett nederländskt familjeägt företag,
- DLH: Nyteblerat fullvärdigt samriskföretag inrättat för att driva enheter med sjukvård för personer med minnesbesvär. DLH är för närvarande gemensamt kontrollerat av DLH:s förvaltning, genom dess holdingbolag DGH Participaties BV, Jopli Participaties BV och Erve Hulshorst Participaties BV, samt Domuncula BV (*Domuncula*), ett helägt indirekt dotterbolag till NPM Capital NV.

3. Kommissionen har vid en preliminär granskning kommit fram till att den anmälda koncentrationen kan omfattas av EG:s koncentrationsförordning, dock med det förbehållet att ett slutligt beslut i denna fråga fattas senare. Det bör noteras att detta ärende kan komma att handläggas enligt ett förenklat förfarande, i enlighet med kommissionens tillkännagivande om ett förenklat förfarande för handläggning av vissa koncentrationer enligt EG:s koncentrationsförordning⁽²⁾.

⁽¹⁾ EUT L 24, 29.1.2004, s. 1 (EG:s koncentrationsförordning).

⁽²⁾ EUT C 56, 5.3.2005, s. 32 (Tillkännagivande om ett förenklat förfarande).

4. Kommissionen uppmanar berörda tredje parter att till den lämna eventuella synpunkter på den föreslagna koncentrationen.

Synpunkterna ska ha kommit in till kommissionen senast tio dagar efter detta offentliggörande. Synpunkterna kan sändas till kommissionen per fax (+32 22964301), per e-post till COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu eller per post, med angivande av referens COMP/M.7026 – Amvest/NPM Capital/DGH Participaties/Jopli Participaties/Erve Hulsgorst Participaties/DLH, till

Europeiska kommissionen
Generaldirektoratet för konkurrens
Registratorskontoret "Företagskoncentrationer och -fusioner"
1049 Bruxelles/Brussel
BELGIQUE/BELGIË
